

Miechów, dnia 15 kwietnia 2019 roku

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego zgodnie z zasadą konkurencyjności w celu wyłonienia wykonawcy inwestycji dla postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego realizowanego zgodnie z zasadą konkurencyjności w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, Oś 11 Rewitalizacja przestrzeni regionalnej, Działanie 11.2. Odnowa obszarów Wiejskich w ramach Projektu pn.:

**„Budowa Centrum Wsparcia Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną i ich rodzin w miejscowości Strzeżów Drugi”**

**Część I - Wykonanie prac remontowo - budowlanych w istniejącym i nieużytkowanym dwukondygnacyjnym budynku szkoły, w Strzeżowie Drugim, ze zmianą jego funkcji użytkowej na „Centrum Wsparcia Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną i Ich Rodzin” wraz z przebudową zjazdu z drogi wojewódzkiej DK 7 oraz wewnętrznymi drogami utwardzonymi”.**

**Część II – Budowa placu zabaw oraz boiska wielofunkcyjnego wraz z dostawą i montażem urządzeń dla potrzeb Centrum Wsparcia Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną i Ich Rodzin w Strzeżowie Dolnym”**

Niniejszym, Zamawiający informuje, iż w toku postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego zgodnie z zasadą konkurencyjności w celu wyłonienia wykonawcy wyżej wskazanej inwestycji wniesione zostały kolejne pytania do treści przedmiotowego Zapytania, w związku z czym mając na uwadze udzielenie Wykonawcom możliwe najszerszej informacji związanej z przedmiotem postępowania Zamawiający prezentuje treść pytań oraz udziela następujących odpowiedzi:

### **Pytanie 1**

*Proszę o korektę Załącznika nr 1A – Tabela Ceny Ryczałtowej. Tabela zawiera błędy w liczbach porządkowych tabeli nakazując sumowanie elementów "(poz.7+ poz.8)", gdzie na końcu tabeli występują kolejno wiersze 5, 7, 7. Ponadto części zamówienia nr 1 i 2 są odrębnymi zadaniami i niedopuszczalnym jest aby traktowano je łącznie. Proszę o wprowadzenie zmian zgodnie z zapisami "Zapytania ofertowego na realizację zamówienia" oraz poprawę oczywistych omyłek.*

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że numeracja zastosowana w tabeli ryczałtowej podlega zmianie w ten sposób, że pkt 7 odnoszący się do łącznej wartości netto robót budowlanych zmienia numerację na pkt 6, natomiast zapis dotyczący ceny brutto zmienia się w ten sposób, że zmienia się numeracja pozycji podlegających zsumowaniu, w związku z czym zapis ten otrzymuje brzmienie: *Cena brutto (poz. 6 + poz. 7)*.

Dodatkowo Zamawiający wyjaśnia, że ze względu na zróżnicowany charakter prac budowlanych Zamawiający zdecydował się podzielić na części zadania w ramach jednego postępowania. Zgodnie z pkt 8.1 Zapytania ofertowego *Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych, dla jednej lub wszystkich wymienionych części zamówienia*. W związku z tym obie części zamówienia mogą być traktowane łącznie i nie widzi się konieczności rozdzielania zadań w ramach danych części zamówienia na odrębne tabele ceny ryczałtowej. W przypadku składania przez Wykonawcę oferty na jedną z części zamówienia uzupełnić należy jedynie ten fragment tabeli odpowiadający określonej części, a pozostałą część, której oferta nie dotyczy należy przekreślić, natomiast cenę polegającą na zsumowaniu elementów rozliczeniowych odpowiadających danej części zamówienia wpisać należy w pkt 6 tabeli stanowiącej łączną wartość netto robót budowlanych, następnie powiększyć o wartość z pozycji 7 i wyliczyć końcową cenę brutto.

Wraz z niniejszą odpowiedzią publikuje się stosowne zmiany w załącznikach zarówno na stronie Zamawiającego jak i na Bazie Konkurencyjności.

## **Pytanie 2**

*Brak informacji na jakim etapie Wykonawcy mają dostarczyć dowody potwierdzające posiadane referencje na wykonane roboty budowlane. Proszę o doprecyzowanie.*

## **Odpowiedź:**

Zamawiający podkreśla, iż nie wymaga składania referencji ani innych dokumentów dowodowych wraz z ofertą, które potwierdzałyby dane zawarte w załącznikach wymaganych przez Zamawiającego zgodnie z pkt 10.3 Zapytania. Należy jednak wyjaśnić, że ze względu na fakt, iż informacje uzupełnione przez Wykonawcę w załącznikach stanowią podstawę do oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w pkt 10.2 Zapytania, ustalonych odrębnie dla obu części zamówienia, mogą zostać zweryfikowane przez Zamawiającego w każdym czasie w toku oceny ofert przed dokonaniem rozstrzygnięcia.

W pkt 28.3.1 Zapytania ofertowego zawarto zapis dotyczący sprawdzania wiarygodności Ofert, który stanowi, iż: *Zamawiający zastrzega sobie prawo sprawdzania w toku oceny Oferty wiarygodności przedstawionych przez Wykonawców dokumentów, oświadczeń, wykazów, danych i informacji*. W związku z powyższym Zamawiający informuje, że konieczność dostarczenia dowodów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu, w przypadku gdy dane zawarte w załącznikach będą budziły wątpliwości, nastąpi dopiero w momencie wezwania Wykonawcy do przedstawienia dokumentów potwierdzających wskazane przez Zamawiającego dane.

## **Pytanie 3**

Czy w wycenie należy uwzględnić komunikację dachu wszystkich obiektów w postaci ław kominiarskich oraz stopni?



**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w wycenie nie należy uwzględniać wspomnianych elementów.

Jako że udzielone odpowiedzi nie wpływają na możliwość opracowania ofert, Zamawiający w związku z tym nie modyfikuje terminu składania ofert

Z poważaniem

PRZEWODNICZĄCY  
ZARZĄDU KOŁA

  
mgr Stanisław Ryłko